PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 001/2020 SEMEC SORRISO-MT

EDITAL Nº 007 - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS PROJETOS SELECIONADOS
COM ANÁLISE DOCUMENTAL

PROMIC EMERGENCIAL

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Análise Técnica de Projetos
Culturais no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 587/2020, torna público o
Resultado dos Projetos selecionados com análise documental de seleção de produtores culturais
PESSOA FÍSICA, em caráter emergencial, na forma de patrocínio, para desenvolvimento de
atividades culturais em formato digital, transmitidos por meio da internet, para fim de contratação
de serviços.

NOME CÂMARA SETORIAL PONTOS CLASSIFICAÇÃO

João Jorge Borges Dança 61,68 1º lugar

Vitor Lucas Santos Pinto Dança 60,81 2º lugar

Rodrigo Castro Lima Música 59,87 3º lugar

Rafael de Matos Oliveira Música 59,50 4º lugar

Everton Ferreira Barbosa Dança 57,81 5º lugar

Rodrigo Muller Marcondes Música 53,67 6º lugar

Naiara Lauton de Souza Música 45,31 7º lugar

André Dall’apria Música 39,31 8º lugar

Alex Christopher Almeida Scaquetti Música 33,93 9º lugar

Sorriso- MT, 13 julho de 2020.

Jarbas Osleide Sokolowski

Presidente da Comissão de Análise Técnica
Portaria nº 587/2020